
1 

 

 

 

SMLOUVA   O SPOLUPRÁCI 

uzavřená podle §269 odst.2 zákona č.513/1991 Sb., obchodní zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů 

 

 

 

I. smluvní strany 

1.  Plzeňská filharmonie, o. p. s. 

     Náměstí Míru 2363/10, 301 00 Plzeň      

      Zastoupená: Mgr. Lenka Kavalová, ředitelka 

     IČ: 25224662      DIČ: CZ25224662,  plátce DPH není 

     bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx č.účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx  

     ( dále jen PF ) 

 

2.  Společnost Zdeňka Fibicha (z. s.)  

     se sídlem v Českém muzeu hudby, Karmelitská 2, 118 00 Praha 1 

     zastoupená: PhDr. Věra Šustíková, Ph.D., předsedkyně SZF  

     IČ:  270 18 962        DIČ: CZ 270 18 962    plátce DPH není                                                

     bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx         č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 

     (dále jen SZF)    

 

 

 

 

II. Předmět smlouvy 

Podle této smlouvy vystoupí herci (Ivana Jirešová, Apolena Veldová, Petr Stach) zastoupení 

Společností Zdeňka Fibicha v režii Věry Šustíkové a pod taktovkou Jiřího Petrdlíka 

v programu: 

J. A. Benda: Sinfonia č. 5 G dur 

J. Bezděk: Ariadne, řecký mýtus – „Pocta J. A. Bendovi“  

J. A. Benda: Ariadna na Naxu – melodram pro dva hlasy a orchestr 

který bude uveden dne 19. 10. 2017 od 19:00 v Měšťanské besedě v Plzni v rámci 

abonentního koncertu B1 v sezóně Plzeňské filharmonie 2017 / 2018. 



2 

 

 

III. Cena a platební podmínky 

1)   Za provedený koncert v Plzni zaplatí PF umělcům sjednaným prostřednictvím SZF 

finanční odměnu v celkové výši  90.000,- Kč. 

2)   Úhrada odměny bude provedena bankovním převodem na účet SZF na základě zaslané 

faktury se splatností min. 14 dnů. 

3)   Odměna v celkové výši 90 000 Kč zahrnuje honoráře dirigenta, 3 herců, dramaturgické a 

korepetiční přípravy, režie slova. 

4) Věcné náklady na koncert 19. 10. 2017 nese PF.  SZF si z vlastních prostředků uhradí 

cestovné a party pro herce. 

 

IV. Další ujednání 

1)   PF zajistí pro koncert 19. 10.2017 postavení, osvětlení a nazvučení orchestru, generální 

zkouška je od 14:30 – 17:30, koncert od 19:00. 

2)   PF zajistí propagaci plzeňského koncertu, distribuci pozvánek a čestných vstupenek  

3)  PF zajistí řádnou úpravu a úklid hlediště, jeviště, šaten interpretů, provoz šatny pro 

publikum, v zimním období vytopení prostor minimálně na 21 °C. 

4)  PF dle případné dohody zajistí ubytování umělcům sjednaným prostřednictvím SZF. 

5)  SZF zajistí řádné nastudování dohodnutého programu s herci.  

6)  Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí 

příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.  

7)   Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, postupně číslovanými dodatky. 

8)  Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, přičemž každá smluvní strana obdrží 

po dvou. 

 

 

 

V Plzni dne ______________  V Praze dne ______________         

 

Plzeňská filharmonie, o. p. s.                      Společnost Z. Fibicha, z. s. 

Mgr. Lenka Kavalová – ředitelka  PhDr. Věra Šustíková, Ph.D. – předsedkyně 

 

 

 


